

UEB (SWITZERLAND), Genève					
Actifs		Bilan consolidé au 30 juin 2006		Passifs	
	30.06.2006	31.12.2005		30.06.2006	31.12.2005
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	5 587 707	17 151 747	Engagements résultant de papiers monétaires	452 914	29 752
Créances résultant de papiers monétaires	167 603 890	84 072 396	Engagements envers les banques	331 170 049	632 048 528
Créances sur les banques	598 265 957	1 543 232 282	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	183 445	909 664
Créances sur la clientèle	428 534 195	754 767 369	Autres engagements envers la clientèle	610 495 100	1 698 819 374
Créances hypothécaires	4 048 315	711 730	Comptes de régularisation	14 001 478	18 890 899
Immobilisations financières	0	155 478 854	Autres passifs	29 995 105	23 635 891
Participations non consolidées	5 610 090	1 000 387	Correctifs de valeurs et provisions	6 214 921	11 465 608
Immobilisations corporelles	2 921 895	5 467 190	Capital social	100 000 000	100 000 000
Valeurs immatérielles	0	420 134	Réserves issues du capital	1 959 206	1 979 916
Comptes de régularisation	16 771 815	21 647 935	Réserves issues du bénéfice	107 170 393	101 080 405
Autres actifs	25 379 711	21 767 389	Bénéfice de l'exercice	53 080 964	16 857 376
Total des actifs	1 254 723 575	2 605 717 413	Total des passifs	1 254 723 575	2 605 717 413
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	302 992 528	254 071 822	Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	243 031 931	166 762 869
Opérations hors bilan consolidé			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	172 192 679	198 661 480	– Montants des sous-jacents	2 952 691 658	2 989 162 377
Engagements irrévocables	0	69 963 750	– Valeurs de remplacement positives	22 332 111	18 813 181
Crédits par engagement	7 748 180	7 125 229	– Valeurs de remplacement négatives	22 463 098	16 540 892
			Opérations fiduciaires	2 821 219 028	5 363 232 304
Compte de résultat consolidé au 30 juin 2006					
	30.06.2006	30.06.2005		30.06.2006	30.06.2005
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Autres résultats ordinaires		
Résultat des opérations d'intérêts			Résultat des aliénations d'immobilisations financières	0	338
Produit des intérêts et des escomptes	25 163 695	39 305 573	Produit des participations non consolidées	12 749	538 402
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	23 550	16 500	Résultat des immeubles	0	11 267
Charges d'intérêts	(15 435 014)	(25 959 326)	Autres produits ordinaires	82 976	0
Sous-total résultant des opérations d'intérêts	9 752 231	13 362 747	Sous-total autres résultats ordinaires	95 725	550 007
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service			Charges d'exploitation		
Produit des commissions sur les opérations de crédit	467 332	590 259	Charges de personnel	(22 981 726)	(20 405 444)
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	41 093 107	39 008 226	Autres charges d'exploitation	(18 216 538)	(23 221 575)
Produit des commissions sur les autres prestations de service	435 661	662 852	Sous-total charges d'exploitation	(41 198 264)	(43 627 019)
Charges de commissions	(4 356 704)	(5 106 645)	Bénéfice brut	10 442 712	9 563 973
Sous-total résultant des opérations de commissions et des prestations de service	37 639 396	35 154 692	Amortissements sur l'actif immobilisé	(1 807 939)	(1 938 700)
Résultat des opérations de négoce	4 153 624	4 123 546	Correctifs de valeurs, provisions et pertes	(327 846)	(140 179)
			Résultat intermédiaire	8 306 927	7 485 094
			Produits extraordinaires	47 339 809	235 022
			Charges extraordinaires	(770 651)	(114 283)
			Impôts	(1 795 121)	(2 076 912)
			Bénéfice de l'exercice	53 080 964	5 528 921